

# Core-emt A/S

CVR-nr. 33 86 76 89

## Årsrapport for regnskabsåret 01.10.13 - 30.09.14

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 22.01.15

Steen Villy Haugbølle  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 15
Noter	16 - 18

---

---

**Selskabet**

---

Core-emt A/S  
Vestvej 13  
9600 Aars  
Telefon: 30 17 82 10  
Hjemmeside: [www.core-emt.com](http://www.core-emt.com)  
E-mail: [info@core-emt.com](mailto:info@core-emt.com)  
Hjemsted: Vesthimmerland  
CVR-nr.: 33 86 76 89

---

**Bestyrelse**

---

Hans-Jørgen Kastberg, formand  
Christian Hornstrup  
Steen Villy Haugbølle

---

**Direktion**

---

Steen Villy Haugbølle

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Spar Nord Bank A/S

---

**Modervirksomhed**

---

Haugbølle Holding ApS, Vesthimmerland

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.13 - 30.09.14 for Core-emt A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aars, den 14. januar 2015

**Direktionen**

Steen Villy Haugbølle

**Bestyrelsen**

Hans-Jørgen Kastberg  
Formand

Christian Hornstrup

Steen Villy Haugbølle

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at levere og servicere high-end kvalitetsudstyr til den moderne elektronikproduktion.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.13 - 30.09.14 udviser et resultat på DKK 321.745 mod DKK 126.188 for tiden 01.10.12 - 30.09.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.072.643.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2013/14 DKK	2012/13 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.929.384</b>	<b>2.167.318</b>
1	Personaleomkostninger	-2.385.346	-1.937.136
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>544.038</b>	<b>230.182</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.803	-55.563
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>422.235</b>	<b>174.619</b>
2	Andre finansielle indtægter	3.366	4.816
	Andre finansielle omkostninger	-1.284	-9.490
	<b>Resultat før skat</b>	<b>424.317</b>	<b>169.945</b>
	Skat af årets resultat	-102.572	-43.757
	<b>Årets resultat</b>	<b>321.745</b>	<b>126.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	275.000
	Overført resultat	121.745	-148.812
	<b>I alt</b>	<b>321.745</b>	<b>126.188</b>



<b>AKTIVER</b>		30.09.14	30.09.13
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.742	268.799
3	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>618.742</b>	<b>268.799</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>618.742</b>	<b>268.799</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	409.507	545.026
	Forudbetalinger for varer	171.548	0
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>581.055</b>	<b>545.026</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.184	541.996
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.349	62.819
	Andre tilgodehavender	23.507	51.503
	Periodeafgrænsningsposter	50.986	42.309
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>355.026</b>	<b>698.627</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.019.007</b>	<b>103.108</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.955.088</b>	<b>1.346.761</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.573.830</b>	<b>1.615.560</b>

<b>PASSIVER</b>		30.09.14	30.09.13
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	372.643	250.898
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	275.000
<b>4</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.072.643</b>	<b>1.025.898</b>
	Hensættelser til udskudt skat	43.322	25.543
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.322</b>	<b>25.543</b>
	Gæld til kreditinstitutter	28.958	37.221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.219	65.056
	Selskabsskat	84.793	33.937
	Anden gæld	664.895	427.905
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.457.865</b>	<b>564.119</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.457.865</b>	<b>564.119</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.573.830</b>	<b>1.615.560</b>

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

8 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 10	0 - 30

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Produktudvikling

Omkostninger ved selskabets løbende produktudvikling indregnes i resultatopgørelsen i takt med omkostningernes afholdelse.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

---

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	1.992.536	1.496.726
Pensioner	167.132	144.647
Andre omkostninger til social sikring	36.314	31.457
Personalemkostninger i øvrigt	189.364	264.306
I alt	2.385.346	1.937.136

---

**2. Andre finansielle indtægter**

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.105	4.816
Øvrige finansielle indtægter	261	0
I alt	3.366	4.816

---



**3. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.09.13	326.345
Tilgang i året	563.746
Afgang i året	-200.000
Kostpris pr. 30.09.14	690.091
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.13	57.546
Afskrivninger i året	77.025
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-63.222
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.14	71.349
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.14	618.742

**4. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.12 - 30.09.13</i>			
Saldo pr. 01.10.12	500.000	399.710	0
Forslag til resultatdisponering	0	-148.812	275.000
Saldo pr. 30.09.13	500.000	250.898	275.000
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.13 - 30.09.14</i>			
Saldo pr. 01.10.13	500.000	250.898	275.000
Betalt udbytte	0	0	-275.000
Forslag til resultatdisponering	0	121.745	200.000
Saldo pr. 30.09.14	500.000	372.643	200.000

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fremtidig gæld til Spar Nord Bank A/S er der givet virksomhedspant t.DKK 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

## 7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler i bygningen Vestvej 13 med et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en månedlig leje på t.DKK 20 i alt en samlet forpligtigelse på t.DKK 60. Der er ikke indbetalt depositum herfor.

## 8. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

---

Bestemmende indflydelse:

Haugbølle Holding ApS, Vesthimmerland

Kapitalejer

---

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Haugbølle Holding ApS, Vesthimmerland.